ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

1

Rodovia SC 443, Km 02, Centro, Sangão/SC - CEP 88717-000 - Telefone (48) 3656-3500

E-mail: licitacao@sangao.sc.gov.br - Site: www.sangao.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de Sangão/SC, torna público que fica revogada a licitação acima

epigrafada que tem por objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa para futura

contratação de empresa especializada para a execução de reformas e benfeitorias no

C.E.I. João Inocêncio de Aguiar, C.E.M. João Manoel de Souza e Berçário Brincando e

Aprendendo, no Município de Sangão/SC, conforme localização, condições constantes

no memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro, projeto

básico e demais anexos do edital, pela mesma ter sido considerada DESERTA, com

fulcro no artigo 49, da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações subsequentes. Feita a

revogação acima, ficam todos os interessados notificados para os fins legais e de direito,

nos termos da Lei Federal nº 8.666/93.

Sangão/SC, 04 de setembro de 2023.

 CASTILHO SILVANO VIEIRA

Prefeito Municipal

.

mailto:licitacao@sangao.sc.gov.br
http://www.sangao.sc.gov.br/